2025 年３月６日

各 位

会 社 名 グンゼ株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長   佐口 敏康

        （コード：3002、東証プライム）

本社所在地 大阪市北区梅田２丁目５番 25 号

問 合 せ 先      執行役員コーポレートコミュニケーション部長

                                  中嶋 順子

（TEL. 06-6348-1314）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月６日開催の取締役会において、執行役員人事に関して、下記の通り決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

【執行役員人事】

日  付 氏  名 現  職 新  職

４月１日 岡  高広
取締役兼常務執行役員

経営戦略部長

取締役兼専務執行役員

経営戦略部長

４月１日 木村 克彦
常務執行役員

エンプラ事業部長

専務執行役員

エンプラ事業部長

４月１日 石川 賢三 繊維資材事業部長
執行役員

繊維資材事業部長

４月１日 山上 正文 研究開発部長
執行役員

研究開発部長

４月１日 川戸  築 経営戦略部次長
執行役員

経営戦略部次長

４月１日 西浦 直樹 エンプラ事業部次長
執行役員

エンプラ事業部次長

以 上